
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

 

Já, níže podepsaný/á souhlasím 

 

ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), 

 

s tím, aby společnost Contipro a.s., IČ: 609 17 431, se sídlem č.p. 401, 561 02 Dolní Dobrouč, Česká 

republika, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu B, 

vložce 1176 (dále jen „Contipro“), tel. č. +420 465 519 530, e-mail: info@contipro.com, coby 

správce osobních údajů, 

 

zpracovávala mé osobní údaje v rozsahu 

- jména a příjmení, 

- e-mailové adresy, 

- (u studentů) údaj o navštěvované základní/střední škole a ročníku, a 

- (u učitelů) údaj o základní/střední škole, kde pracují, 

 

a to za účelem 

- zasílání informací o nejrůznějších akcích pořádaných pro studenty a učitele základních a 

středních škol ze strany společnosti Contipro (jako např. Týden vědy atd.) a další korespondence 

v souvislosti s těmito akcemi (jako je např. poděkování za účast na akci, zasílání prezentací 

z akcí a organizačních informací k akcím), a 

- evidence a vyhodnocování účasti na výše uvedených akcích. 

 

Tento svůj souhlas uděluji na dobu určitou, a to na dobu 4 let. Po uplynutí této doby budou mé osobní 

údaje vymazány. 

 

Beru na vědomí, že 

- mám právo tento svůj souhlas kdykoli i bez udání důvodů odvolat. Jsem si vědom/a toho, 

že odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování mých osobních údajů založená na 

mém souhlasu před jeho odvoláním. Současně jsem si vědom/a toho, že odvolání tohoto mého 

souhlasu může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl tento souhlas vydán, pokud tohoto účelu 

nelze dosáhnout jinak; 

- mám v rozsahu a za podmínek stanovených GDPR právo na přístup k osobním údajům (čl. 

15 GDPR), na opravu osobních údajů (čl. 16 GDPR), na výmaz osobních údajů (čl. 17 

GDPR), na omezení zpracování (čl. 18 GDPR), na přenositelnost osobních údajů (čl. 20 

GDPR) a vznést námitky proti zpracovávání (čl. 21 GDPR) 

- mám právo podat stížnost u dozorového orgánu (čl. 77 GDPR), pokud se budu domnívat, že 

došlo k porušení GDPR. Tímto dozorovým orgánem je Úřad pro ochranu osobních údajů 

(www.uoou.cz). 

 

Pokud se budu domnívat, že společnost Contipro zpracovává mé osobní údaje v rozporu s GDPR anebo 

budu chtít uplatnit některá ze svých práv uvedených výše (vyjma podání stížnosti u dozorového úřadu), 

mohu se obrátit na společnost Contipro na kontaktních údajích uvedených shora. Výkon těchto práv je 

mailto:info@contipro.com
http://www.uoou.cz/


bezplatný. Lhůta pro vyřízení žádosti je jeden (1) měsíc s tím, že v případě potřeby a s ohledem na 

složitost a počet žádostí může společnost Contipro tuto lhůtu prodloužit o další dva (2) měsíce. Využití 

možnosti prodloužit lhůtu pro vyřízení žádosti mi společnost Contipro oznámí spolu s uvedením 

důvodu. 

 

Beru na vědomí, že společnost Contipro neprovádí automatizované rozhodování včetně profilování a že 

nepředává osobní údaje třetím zemím ani mezinárodním organizacím, přičemž třetí zemí se rozumí země 

mimo Evropskou unii, resp. Evropský hospodářský prostor. V rámci Evropské unie, resp. Evropského 

hospodářského prostoru, platí režim volného pohybu osobních údajů a pro jejich případné zpracovávání 

se proto uplatní stejná pravidla jako v České republice. 

 

Jsem si vědom/a toho, že společnost Contipro může mé osobní údaje předávat třetím osobám, kdy mezi 

nejvýznamnější zpracovatele nebo příjemce, které společnost Contipro bude využívat pro zpracování 

mých osobních údajů, patří zejména poskytovatelé IT služeb (správa, vývoj a podpora informačních 

systémů Contipra) a poskytovatelé cloudových služeb. 

 

Při zpracování mých osobních údajů bude společnost Contipro vždy postupovat s respektem k soukromí 

jednotlivce a v souladu s platným právním řádem České republiky. 

 

Potvrzuji, že jsem byl/a poučen/a o tom, že poskytnutí mých osobních údajů je dobrovolné. 


